2014 年 3 月吉日

英和株式会社

 営業推進第 2 部

各 位

SEA JAPAN2014SEA JAPAN2014SEA JAPAN2014SEA JAPAN2014    出展のご案内出展のご案内出展のご案内出展のご案内

拝啓

春寒の候、貴社いよいよご清祥のこととお慶び申し上げます。平素は格別のご高配を賜り、

厚く御礼申し上げます。

さて、弊社はこの度開催されます『SEA JAPAN2014』にハイスペック・ハイフローフィル

タと投げ込み式水位計を出展致しますので、下記の通りご案内申し上げます。

皆様のご来場を心よりお待ちしております。

敬具

記

1. 会    期  2014 年 4 月 9 日（水） ～ 11 日（金）

         展示会詳細情報 http://www.seajapan.ne.jp/index.php

2. 会    場  東京ビッグサイト 東 1・2 ホール

3. 出展ブース   出展場所：東 1 ホール

         ブース番号：1E-23

4. 出  展  品  ハイスペック・ハイフローフィルタ（英和オリジナル）

         投げ込み式水位計

         http://www.seajapan.ne.jp/complist/detail.php?exid=S14169826

5. アクセス    会場アクセス http://www.seajapan.ne.jp/visit/access.html

以 上

※※※※お問い合わせ先：お問い合わせ先：お問い合わせ先：お問い合わせ先： 英和㈱英和㈱英和㈱英和㈱    営業推進第営業推進第営業推進第営業推進第2部部部部

TEL.06-6539-4805            E-Mail: kamadakz@eiwa-net.co.jp